

Frombork, 22.07.2022 r.

**Zamawiający:
Gmina Frombork
Ul. Młynarska
14-530 Frombork**

PF.271.9.2022

Do wszystkich Wykonawców

DOTYCZY: „Modernizacja kotłowni miejskiej na biomasę we Fromborku”
Numer ogłoszenia BZP: **2022/BZP 00245401/01**

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 3 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą „Pzp”, informuję o dokonaniu zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w następujący sposób:

1. Zmienia się treść Rozdziału XVII pkt 1 SWZ w ten sposób, że dotychczasową treść zastępuje się treścią:

*„ 1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres **30 dni, tj. do dnia 03.09.2022 r.** ”*

2. Zmienia się treść Rozdziału XIX pkt 3 SWZ w ten sposób, że dotychczasową treść zastępuje się treścią:

*„ 3. Oferty można składać do dnia **05.08.2022 r. do godz. 10.00.** ”*

3. Zmienia się treść Rozdziału XX pkt 1 SWZ w ten sposób, że dotychczasową treść zastępuje się treścią:

*„ 1. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. **05.08.2022 r. o godz. 11.00.** ”*

Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie.

Podpisano:

Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Frombork

.....
*(podpis osoby udzielającej odpowiedzi
w imieniu Zamawiającego)*

Załączniki:

1. Zmieniona SWZ